第１号様式

柳井市民球場等使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　 年 　 月　　日
株式会社　YBB　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒
[bookmark: _Hlk535146987]住 　 所
          　　　　　　　　　　　　　　団体名
                        　　　　　　  代表者名
		　　　　　　　　　　　利用責任者
             　　　　連絡先電話番号
次のとおり施設を使用したいので申請します。
	使用施設名
	１.ビジコム柳井スタジアム　　  ２.南浜グラウンド（Ａ・Ｂ）
３.小田浜グラウンド（Ａ・Ｂ）　４.南浜テニスコート（１・２・３・４・５・６）

	使用日時
	　年　　　月　　　日（　　曜日）
	午 前
午 後
	　　　時　　　分から
　　　時　　　分まで

	　　年　　　月　　　日（　　曜日）
	午 前
午 後
	　　　時　　　分から
　　　時　　　分まで

	使用目的

	入場料等
	入場料等徴収の有無　　有・無
	入場料等の額　　　　　　円

	使用する附属設備及び器具
	（設備）１.スコアボード　２.放送設備　３.Ｂ・Ｓ・Ｏ（審判員控室）　４.冷暖房
　　　　  ５.照明（南浜グラウンド・テニスコート1,2,3のみ）　（器具）

	入場予定人員
	競技参加者　　　　　　人
	観客等入場予定者　　　　　人

	施設内整理員　　　　　　人
	警備に対する人員　　　　　人

	特別な設備等

	その他必要な事項
	開会式 有・無　ノック 有・無　試合開始時間　　：　　～　試合数　　試合

	《ビジコム柳井スタジアム申請の方》

利用を希望される部屋に○を付けて
下さい。
	 会議室 ・ 身体障害者席 ・ 本部室 ・ 記者室
 審判員控室 ・ 放送室 ・ 医務室
 切符売場 ・ 応接室 ・ カメラマン席 ・ 更衣室

	指定管理者使用欄〉

	館　　長
	職　　  員

	 受付
	   　 年     月     日

	 許可
	  　　年     月     日

徴収する使用料

 金                円

	施設使用料
	　　　　　　　　円

	附属設備・器具
	                円